כ"ג בטבת תשע"ט
31 בדצמבר 2018
5750-1102-2018-009947

וועדת מומחים מורחבת בבטיחות אש – נציבות כבאות והצלה

פרוטוקול מתאריך: 17.12.18 דיון מס' 2 עדכון מס' 2
מקום: נציבות כבאות והצלה רשם/ה: שרה ארייך
הנושא: דיון בנושאים שונים כמפורט בפרוטוקול
תאריך הדפסה: 27.1.19